

مصوبه مرگ رسانه

انگیزه‌ای برای ایستادن مقابل نان خورهای بی سوادی وجود دارد؟



این روزها که تورم افسارگسیخته کمر جامعه که هیچ، گردش را هم شکسته، آیا چنین مصوبه‌ای از سوی شورا جز منفعل کردن رسانه‌ها و وادار کردنشان به سکوت، انتشار اخبار یکسویه از عملکردهای نیم‌بند و پولش را گرفتن، چیز دیگری است؟
حقیقتاً تنها کارکرد این مصوبه سوء استفاده از امکان و پتانسیل رسانه‌هاست، نه افزایش سطح و میزان تأثیرگذاری‌شان؛ و حتی به شکلی بدبینانه‌تر می‌توان گفت که اجرایی شدن چنین مصوبه‌ای، «مقدمات» فضای رانت و ویژه‌خواری در میان برخی از ناهلان رسانه در سطح استان را فراهم می‌کند و آن‌ها را به نان خورهای بی‌سوادی مدیران شهری بدل کرده و نتیجتاً، قلم‌بدستان دلسوز را روز به روز دلسردتر می‌کند. ای کاش آقایان بجای دخالت در کار اداره فرهنگ، واقعا تأثیرگذاری رسانه‌ها ملاک عملشان بود و از اموال شهر که از جیب مردم در می‌آید برای پُر عالی (!) استفاده نمی‌کردند. آن وقت باورمان می‌شد که دردشان درد جامعه است و هدفشان حمایت از رسانه‌های تأثیرگذار و الخ...

و افزایش سواد رسانه‌ای هدف است، چطور پست و استوری‌های اخبار شورا و شهرداری مدعی انقلابی‌گری در صفحات مجازی بصورت رپورتاژ منتشر می‌شود؟ چه تضمینی وجود دارد که با این مصوبه رسانه‌های ما بیش از این رویکرد روابط عمومی محور پیدا نکنند؟ اصلاً جایگاه نقد در این مصوبه چگونه تعریف شده؟ مدیریت شهری اگر خیلی دلسوز رسانه‌ها و خبرنگاران شهر و استان شده، چرا توزیع «عادلانه» آگهی‌ها را مطابق قانون به متولی مربوطه و اصلی این قضایا که همانا اداره کل فرهنگ و ارشاد است، واگذار نمی‌کند؟
بی‌تردید، آنچه امروز مورد بحث است ظاهراًسازی شورا و شهرداری است که از ابزاری به اهمیت رسانه تنها برای برجسته‌نمایی عملکرد خود استفاده می‌کند تا در سایهٔ بمباران تبلیغاتی مثبت، حتی ضعف‌ها هم دیده نشود، خواسته‌های مردم و انتقاد منتقدان که دیگر هیچ! در شرایطی که این امر با اصل جهاد تبیین و امیدآفرینی مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز در تضاد است و مدیران شهری نسبت به آن باید پاسخگو باشند.

روزنامه‌ها تا پایگاه‌های خبری امری تخصصی و مربوط به حوزه فرهنگ و ارشاد است نه مدیریت شهری. چه بسا که این روزها بسیاری از پایگاه‌های خبری فعال از روزنامه‌های قدیمی و رتبه‌دار استان پویاترند و گاهی منبع خبری همان روزنامه‌ها هستند، یا روزنامه‌هایی که شاید سابقهٔ فعالیت کمتری نسبت به نشریات قدیمی دارند، اما تأثیرگذاری‌شان بسیار بیشتر از روزنامه‌ها و پایگاه‌های خبری قدیمی است و میزان تولید محتوا، اثرگذاری، قدرت توزیع و وفاداری مخاطبان‌شان نیز گواه بر همین مسئله است.
اما چند نکته در این باب قابل بحث است: مدیریت شهری کرج، از شهرداری تا شورای شهر با این حجم از ضعف در حوزه روابط عمومی - چگونه می‌تواند با تأکید بر رتبه‌بندی روزنامه‌ها و پایگاه‌های خبری، تأثیر در رسانه را تعریف کند؟ میزان تخصص مدیریت شهری کرج در حوزه سواد رسانه‌ای چقدر است؟ آیا یک تیم کارشناسی متشکل از اساتید علوم ارتباطات و مدیریت رسانه برای این پروسه تدارک دیده شده؟ اگر مبنا، رتبه‌بندی رسانه‌هاست

مدیرمسئول- این روزها کسی با قداست قلم که خداوند در کتاب آسمانی‌اش بدان قسم خورده کاری ندارد و پویایی و تولید محتوا در رسانه‌ها همچون حرفه‌ای‌گری اهالی آن از مفهوم افتاده، کارکردها و شاخص‌های اطلاع‌رسانی دچار استحاله شده و حلقهٔ ارتباطی مردم و مسئولان مدت‌هاست به خط صافی از دهان مسئولان تا چشم‌وگوش مردم بدل شده؛ آن‌هم در متکلم‌وحده‌ترین حالت ممکن.
اخیراً نیز شورای شهر اسلامی (!) کرج بدون هیچ درکی از مفهوم سواد رسانه‌ای مصوبه‌ای را تحت لقای حمایت از اصل تأثیر در رسانه‌ها (!) تصویب کرده که نه تنها به علت دخالت در حوزه کاری فرهنگ و ارشاد، ایراد قانونی دارد، بلکه لطمه‌ای بزرگ بر پیکر جامعهٔ رسانه‌ای نیز محسوب می‌شود؛ مصوبه‌ای با عنوان «دستورالعمل اجرای آگهی و رپورتاژ خبری مدیریت شهری» که طبق آن، بهای رپورتاژهای خبری بر اساس درجه‌بندی روزنامه‌ها و پایگاه‌های خبری تعیین می‌شود.
این در حالی است که فرآیند رتبه‌بندی رسانه‌ها از

زیای زوهابی



«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

تغییرات جدید آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده

طبق اظهارات اخیر یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، پس از آنکه آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده در مجلس به تصویب رسید و برای اجرا به دولت فرستاده شد، حال مجدد دولت چهار تغییر مهم در این آیین‌نامه ایجاد کرده است.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ پنجم مهر ماه، معاون صنایع حمل‌ونقل و وزارت صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به دبیر کمیسیون زیربنایی، صنعت و محیط‌زیست دفتر حیات دولت، پیش‌نویس اصلاحیه آیین‌نامه اجرایی واردات خودروهای کارکرده را ارسال کرد؛ این آیین‌نامه پس از بررسی در کمیسیون زیربنایی به تصویب مجلس رسید و برای اجرا به دولت ارسال شد.

در وهله اول قرار بود واردات خودروهای کارکرده توسط اشخاص حقیقی با کارت ملی ممکن باشد و هر فرد با کارت ملی خود مجاز به واردات خودرو به کشور باشد؛ این بند توسط دولت تغییر کرده و شرط واردات خودرو داشتن کارت بازرگانی عنوان شده است؛ بر اساس تصمیم جدید دولت تنها افرادی می‌توانند خودروی دست دوم وارد کشور کنند که کارت بازرگانی فعال داشته باشند. بر این اساس بندی که طی ماه‌های گذشته واکنش‌های زیادی را به همراه داشته و بحث بر سر آن بسیار بوده (هر کد ملی مجاز به واردات یک دستگاه خودروی کارکرده)، از آیین‌نامه حذف شده است.

تغییر دوم این آیین در موضوع منشاء ارزش واردات خودروهاست؛ طبق آنچه که در آیین‌نامه مصوب شده، آمده بود، ارزش مورد نیاز برای واردات خودروهای کارکرده از طریق ارزش حاصل از صادرات خود و دیگران، جذب سرمایه‌گذاری، ارزش منشاء خارجی مورد تایید بانک مرکزی، امکان تامین داشت، اما حالا در تغییرات جدید، کمیسیون زیربنایی با تامین ارزش از طریق منشاء خارجی موافقت کرده اما استفاده از ارزش شخصی افراد در داخل کشور را نپذیرفته است. بدین ترتیب با ارزش منشاء خارجی می‌توان خودرو وارد کرد، اما دارندگان ارزش در داخل کشور نمی‌توانند با منابع ارزی خود در داخل، خودروی کارکرده خارجی وارد کنند.

دیگر تغییر متن آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده بر احتمال سرقتی بودن خودروهای وارداتی اشاره دارد؛ با توجه به ابراز نگرانی پلیس راهور مبنی بر اینکه خودروهای وارداتی سرقتی باشند و مشکلاتی را ایجاد کنند، طبق تغییرات حاصل شده در آیین‌نامه مذکور، مسئولیت حقوقی در مورد هرگونه مشکل احتمالی خودروهای کارکرده وارداتی بر عهده شخص یا شرکت واردکننده خواهد بود.

در نهایت هم آخرین تغییر مربوط به سقف حجم موتور خودروها است. در حالیکه در آیین‌نامه اولیه سقف و محدودیتی برای حجم موتور خودروهای وارداتی اعلام نشده بود، حال در تغییرات جدید تاکید شده که تنها خودروهای تا سقف ۲۵۰۰ سی‌سی اجازه ورود به کشور دارند.

یادآوری می‌شود که بر اساس آنچه که از متن آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده منتشر شده، شرایطی از جمله عمر حداکثر پنج سال، آماده استفاده عادی توسط کاربر، اعلام درخواست رسمی برای اخذ تأییدیه سازمان ملی استاندارد، ثبت سفارش منوط به ارائه گواهی اسقاطی، ارائه تعهدنامه متقاضی و ارائه ضمانت خدمات پس از فروش از دیگر بندهای آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده به کشور است.

شهریور ماه سال جاری بود که سازمان ملی استاندارد، دستورالعمل واردات خودروهای کارکرده و لیست برندهای مجاز که می‌توانند وارد کشور شوند را منتشر کرده که بر اساس آن، از برندهای بنز، بی‌ام‌دبلیو، سئات، اشکودا، آئودی، فولکس‌واگن، مینی، ایل، ولوو، فیات، مازراتی، رنو، پژو، مان، اسکانیا، ایوبکو، تیویوتا، نیسان، سوزوکی، هوندا، لکسوس، میتسوبیشی، مزدا، کیا، هیوندای، سانگ‌یانگ امکان واردات خودرو به کشور مجاز دانسته شده است.

یاد و خاطره شهداء بویژه «ولی الله شعبانی» که ۱۹ مهرماه ۱۳۶۱ در بانه به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



سرمقاله

از معیار استقلال تصمیم تا استفاده از ظرفیت‌های کشور؛

تکامل تفکر اقتصادی، شاهراه برون‌رفت از بحران



سارا نصرتی

به نظر می‌رسد این روزها آدم‌ها بیشتر اسیر نام‌ها هستند تا تحلیل چارچوب‌ها و ساختارهای حاکم بر طراحی و اجرای سیاست‌ها و کیفیت نیروی انسانی مشغول در پست‌های مدیریتی کوچک و بزرگ. این روزها وزراء بیشتر به نظر می‌رسند نظریه‌پرداز باشند تا مدیران اجرایی. آن‌ها اولویت‌های سیاستگذاری را تعیین و برنامه‌هایی را برای اجرای آن‌ها با استفاده از تیم کارشناسی خود تدوین می‌کنند. آنگاه این برنامه به بدنه مدیریتی که شامل مدیران میانی کشوری و مدیران استانی هستند ابلاغ می‌شود. اینکه چقدر برنامه به درستی اجرا شود وابسته به کیفیت نیروی انسانی مشغول به اجرای آن و درک ایشان از اولویت‌های وزارت خانه و توان مدیریتی ایشان باشد.

شاید گزافه‌گویی نباشد که تکامل تفکر اقتصادی حاکم را ضروری‌ترین موضوع حال حاضر جامعه بدانیم؛ چراکه با این تکامل سایر عرصه‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی نیز تحت تاثیر قرار خواهند گرفت و جامعه نیز از این بن‌بستی که در آن قرار گرفته است، نجات می‌یابد. اگرچه این تکامل نیازمند تغییرات اساسی در سیاست‌های کلان نظام خواهد بود و امکان مقاومت یا ابداعات بی‌پایه و اساس در حوزه اقتصاد وجود دارد؛ ولی قطعاً روند تکامل اقتصادی الزامات خود را حاکم خواهد کرد و این روند در میان‌مدت و قلعاً در بلندمدت قابل توقف نیست و خواست و اصول خود را بر نظام تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری دیکته خواهد کرد.

اینجاست که باید تفاوت بین تفکر اقتصادی، سیاستگذاری اقتصادی و مدیریت اقتصادی را یادآور شد. تقریباً هیچ اقتصاددانی در جهان وجود ندارد که رقابت و رقابت‌پذیری در بازار را به نفع

مردم، رفاه جامعه و کارایی اقتصادی نداند. این یک باور است. محقق کردن این باور در بطن اقتصاد کشور نیازمند سیاستگذاری و برنامه ریزیست. ابتدا به سیاستگذاری نیاز هست که بر اساس این باور موانع رقابت‌پذیری در کشور را شناسایی کند و برای رفع آن سیاست‌هایی در ابعاد مختلف جامعه تدوین کند. سپس به مدیری احتیاج هست که این سیاست‌ها را اجرایی کند و در روند اجرا بهره‌وری و کارآمدی سیاست‌ها را افزایش دهد و به سطح مطلوب برساند. روند زنجیره وار و تدریجی تفکر اقتصادی و رابطه‌های مکتب‌های گوناگون با بنیان‌های نظری قابل دفاع، تشکیل‌دهنده علم اقتصادی هستند که در حال حاضر به‌کارگرفته شده‌اند و بسته به میزان پایداری به اصول علم اقتصاد، سطح توسعه‌یافتگی آن جامعه و اقتصاد کاملاً قابل تعیین و تشخیص است.

بنابراین به جای ابداع چرخ مکعب بدون کاربرد باید در جهت تکامل تفکر اقتصادی با پذیرش علم اقتصاد کام برداشت. سخن پایانی؛ اقتصاد در هر

دوره‌ای نشان‌دهنده عملکرد اقتصادی برنامه‌ریزان، تصمیم‌گیرندگان، مجریان و مدیران است. اقتصاد دهه ۹۰ نشان‌دهنده این است که مدیریت در بخش اجرایی کشور کارآمدی لازم را نداشته است؛ به طوری که نرخ تورم ما فزاینده شد و به دنبال آن بی‌ثباتی قیمت‌ها، جهش نرخ ارز و برخی موارد دیگر رقم خورد. در واقع، به جای بالا رفتن سطح تولید تمام هم و غم به برقراری رابطه با غرب و حل مشکل از طریق آن بود. ظاهراً صاحب نظران گذشته جمع بندی ای داشتند که اگر ما بخواهیم مشکلات کشور و ملت را حل کنیم، باید مشکلاتمان با غرب را حل کنیم، وگرنه مشکل اقتصادی حل نمی‌شود. همه این‌ها حکایت از آن دارد که این اندیشه تحت تأثیر غرب بوده است. تفکری که بتواند مستقلاً تصمیم بگیرد، مسائل بین‌المللی را به معیشت مردم گره نزند، به تعبیر دیگر، معیشت مردم را به مسائل بین‌المللی گره نزنند و از ظرفیت‌های کشور، اقتصاد و نخبگان استفاده کند، می‌تواند تا حدود زیادی تحریم‌شکن باشد و اثر آن‌ها را خنثی و بی‌اثر کند.

خانه بخریم یا نخریم؟

نتایج تازه‌ترین گزارش رسمی مربوط به نظرسنجی از مدیران شرکت‌های ساختمانی نشان‌دهنده قرار گرفتن سازنده‌ها در شرایط انتظار است. اتاق تعاون ایران تازه‌ترین گزارش موسوم به شامخ ساختمان، حاوی نتایج نظرسنجی از مدیران شرکت‌های ساختمانی در خصوص وضعیت کوتاه‌مدت بازار مسکن و ساختمان و انتظارات آنها در یک بازه زمانی یک‌ماهه مربوط به شهریور ماه سال جاری را منتشر کرد. اطلاعات و داده‌های درج شده در این گزارش نشان می‌دهد، وضعیت بازار مسکن و ساختمان از دید مدیران شرکت‌های ساختمانی و سازنده‌های شرکت‌کننده در نظرسنجی شامخ در شهریور ماه امسال نسبت به مرداد ماه عملاً بدون تغییر بوده است. بر اساس این گزارش، عدد شامخ کل ساختمان که نشان‌دهنده میزان فعالیت‌های انجام شده سازنده‌ها بر اساس چند آیت مهم مورد بررسی در این گزارش است، در شهریور ماه امسال معادل ۵۵.۳۸ گزارش شده است که این میزان در مردادماه نیز برابر با ۵۵.۴۹ بود. عدد مربوط به انتظارات سازنده‌ها از وضعیت بازار مسکن و ساختمان و فعالیت‌های آنها در یک ماه پیش‌رو یعنی مهرماه نیز تغییر چندانی نسبت به ماه قبل نداشته است. این عدد که در شهریور ماه معادل ۵۱.۶۱ گزارش شده است در مردادماه ۵۳.۳۰ بود. یعنی انتظارات سازنده‌ها در شهریور ماه نیز مانند انتظارات آنها در مردادماه در مرز خوش‌بینی و بدبینی قرار دارد. باقی ماندن انتظار سازنده‌ها از آینده کوتاه‌مدت فعالیت‌های آنها در مرز بدبینی و خوش‌بینی از یکسو، بدون تغییر ماندن عدد مربوط به شامخ کل و عدد شاخص فعالیت‌های سازنده‌ها و همچنین مقایسه این اعداد با یکدیگر نشان‌دهنده آن است که

عملاً سازنده‌ها هم‌اکنون در شرایط انتظار قرار دارند. چرا که نه تنها ارزیابی آنها از شرایط فعالیت‌های ساختمانی، بازار مسکن و ساختمان در شهریور ماه نسبت به مردادماه تغییر خاصی نداشته است بلکه انتظارات آنها از وضعیت کسب‌وکارشان در کوتاه‌مدت هم عملاً بدون تغییر بوده است. به‌خصوص آنکه ارزیابی و انتظارات آنها عملاً در مرز بدبینی و خوش‌بینی قرار دارد. در گزارش‌های شامخ، عدد ۵۰ نشان‌دهنده عدم تغییر وضعیت نسبت به ماه قبل، اعداد بالاتر از ۵۰ نشان‌دهنده بهتر شدن وضعیت نسبت به قبل و اعداد کمتر از ۵۰ نشان‌دهنده بدتر شدن شرایط است. این وضعیت یعنی هم ارزیابی سازنده‌ها از شرایط کسب‌وکارشان با توجه به شاخص‌هایی مانند سرعت انجام کار، شروع پروژه‌های جدید، قیمت مصالح ساختمانی، وضعیت بازار فروش و قیمت واحدهای مسکونی تولید شده از سوی آنها و... و همچنین عدد مربوط به انتظار آنها از بابت شرایط قابل پیش‌بینی برای بازار مسکن و ساختمان در ماهی که پیش‌رو دارند، نشان می‌دهد اگرچه از نظر سازنده‌ها و مدیران شرکت‌های ساختمانی تحت‌تاثیر تحولات دو، سه ماه اخیر و ریزش‌های قیمتی در بازارهای موزاری مسکن، تورم ساخت بالاتر نرفته است اما همچنان سطح قیمت و هزینه‌های ساخت بالاست. در واقع اگرچه سرعت رشد قیمت‌ها و هزینه‌های ساخت ممکن است بیشتر نشده باشد اما سطح قیمت‌ها کماتر بالاست؛ از سوی دیگر امیدواری نسبی ایجاد شده در نتیجه اتفاقات چند ماه اخیر و ریزش بازارها، این سیگنال را می‌تواند به آنها داده باشد که در صورت ادامه این وضعیت احتمالاً شرایط رونق فراهم خواهد شد. مجموعه این عوامل باعث شده است که ارزیابی و انتظار سازنده‌ها از فعالیت‌های ساختمانی و شرایط بازار مسکن و ساخت‌وساز در گزارش شامخ، در حالت بینابینی (مرز خوش‌بینی و بدبینی و نزدیک به عدد ۵۰) قرار داشته باشد.

نمایندگان که چند روزی است بررسی لایحه برنامه هفتم را در دستور کار قرار دارند و وزارت نفت را مکلف کردند تا نسبت به ایجاد و توسعه زیرساخت های لازم برای ذخیره سازی گاز طبیعی از جمله مخازن زیرزمینی و مخازن روزمینی به نحوی اقدام نماید.

پیشانی و بازوی طراحان مدبر و هوشمند فلسطین را می بوسیم؛

هشدار «رهبر انقلاب» به صهیونیست ها: سیلی سنگین تری می خورید

فرمانده کل قوا با تأکید بر اینکه قتل عام غزه بلای بزرگتری بر سر صهیونیست ها می آورد، اظهار داشتند: رژیم غاصب صهیونیستی هم از لحاظ نظامی و هم اطلاعاتی شکست غیر قابل ترمیم خورده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های افسری نیروهای مسلح، این نیروها را دژ امنیت، عزت، و هویت ملی خواندند و با اشاره به شکست «غیرقابل ترمیم» رژیم صهیونیستی در حماسه اخیر جوانان فلسطینی، تأکید کردند: عامل ایجاد این طوفان ویرانگر، ظلم و جنایت و درنده خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در حق ملت فلسطین بوده است و این رژیم نمی تواند با دروغ گویی و مظلوم نمایی، چهره هیولایی و دیوسیرت خود را در حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند و با یاهو گویی، شجاعت جوانان فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را برعهده غیرفلسطینی ها بگذارد.

شکست رژیم صهیونیستی از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل ترمیم است

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به حوادث بی سابقه اخیر در فلسطین، موضع گیری مسئولان کشور در قبال این قضیه مهم سیاسی نظامی را درست و خوب خواندند و با اشاره به اذعان همه جهان به شکست رژیم صهیونیستی در این قضیه، تأکید کردند: این شکست از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید است رژیم غاصب با همه کمک های غربی ها بتواند ضربات عمیق این حادثه به سازه های حاکمیتی خود را ترمیم کند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی بعد از روز شنبه ۱۵ مهر، روز حماسه شجاعانه جوانان فلسطینی، دیگر رژیم صهیونیستی قبلی نیست، افزودند: عامل این بلای بزرگ عملکرد خود صهیونیست ها است؛ چرا که وقتی شما درنده خویی و وحشی گری را از حد می گذرانید، باید منتظر «طوفان» باشید.

ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان فلسطینی را پاسخ به جنایات سالهای متمادی اشغالگران و افزایش آن در ماه های اخیر برشمردند و افزودند: مقصر قضیه اخیر دولت کنونی حاکم بر رژیم غاصب است که از هیچ اقدام سبعانه ای در حق ملت مظلوم فلسطین دریغ نکرد.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به شرارت و خباثت رژیم اشغالگر گفتند: هیچ ملت مسلمانی در تاریخ معاصر با دشمنی به بی حیایی و بی رحمی رژیم صهیونیستی مواجه نبوده و به اندازه این ملت تحت فشار و محاصره و کمبود قرار نگرفته است؛ ضمن اینکه آمریکا و انگلیس از هیچ دولت ظالمی به اندازه دولت جعلی حمایت نکردند.

ایشان کشتار زن و مرد و کودک و کهنسال

فلسطینی، هتک حرمت مسجدالاقصی، لگدکوب کردن نمازگزاران و انداختن شهرک نشین های مسلح به جان مردم فلسطین را از جمله جنایات رژیم صهیونیستی خواندند و سوال کردند: آیا ملت غیور و چند هزارساله فلسطین در مقابل این همه ظلم و جنایت چاره ای جز برپا کردن «طوفان» داشت؟



هیچکس نمی تواند از هیولای دیوسیرت صهیونیست ها، چهره های مظلوم بسازد

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تلاش رژیم خبیث برای مظلوم نمایی و کمک رسانه ها استکباری جهان برای القاء این موضوع در افکار عمومی جهانیان، گفتند: این مظلوم نمایی «صددرد خلاف واقع و دروغ» است و هیچکس نمی تواند از این هیولای دیوسیرت، چهره های مظلوم بسازد.

رهبر انقلاب هدف از مظلوم نمایی رژیم صهیونیستی را توجیه جنایات این رژیم در حملات جاری به غزه و قتل عام مردم مظلوم این منطقه دانستند و تأکید کردند: محاسبه رژیم جعلی و حامیانش در این مسئله هم غلط است و سران و تصمیم گیرندگان رژیم صهیونیستی و حامیان آنها بدانند که این کارها بلای بزرگتری سرشان می آورد و ملت فلسطین با عزم راسخ تر، در واکنش به این جنایات، سیلی سنگین تری بر چهره زشت آنها خواهد زد.

یاهو گویان اشتباه محاسباتی می کنند، ملت بزرگ فلسطین را نشناخته اند

ایشان در نکته ای مهم، به یاهو گویی های برخی افراد رژیم صهیونیستی و حامیان آن درباره دست داشتن غیرفلسطینی ها از جمله ایران در حوادث اخیر اشاره و تأکید کردند: البته ما پیشانی و بازوی جوانان فلسطینی و طراحان مدبر و هوشمند فلسطینی را می بوسیم و به آنها افتخار می کنیم اما



«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

۲ عامل اصلی ابتلا به سرطان چیست؟

فوق تخصص سرطان های بالغین و بیماری های خون در خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه نقش تغذیه سالم در پیشگیری و حتی درمان سرطان تأیید شده است، اظهار کرد: شیوه زندگی و مهارت های تغذیه سهم مهمی در بروز سرطان دارند به طوری که درصد زیادی از موارد سرطان با تغذیه نامناسب ارتباط دارد.

«حسن مرتضی» در مورد سرطان و عوامل ایجاد آن گفت: سرطان بیماری است که از تکثیر غیر طبیعی سلول های بدن شروع می شود. بدن انسان از میلیون ها سلول ساخته شده که با یکدیگر گروه بندی شده تا بافت ها و اندام های مختلف را بسازند.

وی با بیان اینکه ژن های داخل هر سلول به آن دستورات لازم را صادر می کنند، افزود: گاهی اوقات این دستورات در یک سلول مبهم و مغشوش بوده و سلول رفتار غیر طبیعی دارد و پس از مدتی گروهی از سلول های غیرطبیعی می توانند در خون یا سیستم ایمنی گردش کرده یا تبدیل به توده یا تومور بدخیم یا سرطان شوند. علت اصلی سرطان جهش یا تغییرات دی ان ای در سلول های بدن است. جهش های ژنتیکی بعضی اوقات زمینه اثری دارند اما گاهی اوقات بر اثر عوامل محیطی ایجاد می شوند.

مرتضی ادامه داد: عوامل محیطی سرطان را شامل مواد سرطان زای فیزیکی (اشعه رادیواکتیو و UV)، مواد سرطان زای شیمیایی شامل دود سیگار، الکل، آلودگی هوا، غذا و آب آشامیدنی آلوده و آزیست یا پنبه نسوز و مواد سرطان زای بیولوژیکی شامل ویروس ها، باکتری ها و انگل ها هستند. عوامل افزایش دهنده خطر ابتلا به سرطان شامل مصرف تنباکو، مصرف مشروبات الکلی، رژیم غذایی ناسالم، عدم تحرک و فعالیت بدنی، قرار گرفتن در معرض آلودگی هوا، قرارگیری قرار گرفتن در معرض پرتوها، قرار گرفتن در معرض نور خورشید و مبتلا شدن به بعضی از عفونت ها از جمله هلیکوباکتر پیلوری، ویروس پاپیلوماوی انسانی، هیپاتیت C و B و HIV هستند.

این فوق تخصص سرطان های بالغین و بیماری های خون با تأکید بر اینکه نقش تغذیه سالم در پیشگیری و حتی درمان سرطان تأیید شده است، ادامه داد: شیوه زندگی و مهارت های تغذیه سهم مهمی در بروز سرطان دارند به طوری که درصد زیادی از موارد سرطان با تغذیه نامناسب ارتباط دارد.

مرتضی، پیشنهاداتی برای غذای سالم داشت و اظهار کرد: رژیم غذایی غنی از مواد گیاهی استفاده کرده و از گیاهان دارای چربی کمتر، فیبر بیشتر و مواد مغذی ضد سرطان که به تقویت سیستم ایمنی کمک می کنند. در رژیم غذایی خود فیبر کافی در نظر بگیرید. مصرف گوشت قرمز و گوشت های فرآوری شده را محدود کرده و چربی را از رژیم غذایی خود حذف نکنید.

مرتضی با تأکید بر عدم مصرف الکل، ادامه داد: مطالعات مشخص کردند که بی تحرکی با خطر بالای بروز سرطان و مرگ و میر همراه خواهد بود. فعالیت فیزیکی باعث تغییر در سطح بعضی از هورمون ها شده و با مصرف بعضی از مواد غذایی از افزایش وزن افراد جلوگیری می کند. علاوه بر این شواهد نشان می دهد که خطر ایجاد سرطان در کسانی که فعالیت فیزیکی منظمی دارند به وضوح کاهش پیدا می کند.

وی افزود: مراجعه دیر هنگام بیماران درمان را سخت تر و به مرتب هزینه ها را افزایش می دهد. به عنوان مثال در مورد سرطان پستان اگر بیمار در مراحل اولیه مراجعه کند به طور ساده و یا پرتو درمانی یا هورمون درمانی می توان به فرد کمک کرد اما معمولاً بیماران دیر مراجعه کرده و در شرایطی که برای درمان اقدام می کنند نیاز به شیمی درمانی وجود دارد و احتمال بهبودی نسبت به درجات اول بیماری کمتر خواهد بود.

این یاهو گویی ها اشتباه و این محاسبه غلط است و کسانی که می گویند ضربه اخیر فلسطینی ها ناشی از غیرفلسطینی ها است، ملت بزرگ فلسطین را نشناخته اند و دست کم گرفته اند.

همه دنیای اسلام موظف به حمایت از ملت فلسطین هستند

رهبر انقلاب با اشاره به ضرورت عکس العمل دنیای اسلام در مقابل جنایات صهیونیست ها، افزودند: البته همه دنیای اسلام موظف به حمایت از ملت فلسطین هستند اما این حماسه، کار طراحان هوشمند و جوانان و فعالان ارجان گذشته فلسطینی بود و ان شاء الله این حماسه شجاعانه گام بزرگی در راه نجات فلسطینی ها خواهد بود.

فرمانده کل قوا همچنین در آغاز سخنان شان در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های افسری نیروهای مسلح، فعالیت در نیروهای مسلح را افتخاری بزرگ و از حیاتی ترین مشاغل در اداره و مدیریت سرزمین عزیز ایران خواندند.

نیروهای مسلح را دژ پولادین امنیت، عزت و هویت ملی هستند

ایشان نیروهای مسلح را دژ پولادین امنیت، عزت و هویت ملی برشمرده و افزودند: امنیت ملی زیرساخت همه نرم افزارهای مهمی است که در پیشرفت کشور نقش دارند؛ به گونه ای که اگر امنیت نباشد، هیچ چیز نیست.

رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشور از قدرت دفاع و ایجاد امنیت ملی را باعث وابستگی به بیگانگان و به گروگان گرفتن عزت ملی آن کشور دانستند و افزودند: به فضل الهی، نیروهای مسلح ما از میدان های مختلف سرافراز بیرون آمده اند که اینها مدال های زرین بر سینه ستبر نیروهای مسلح است.

فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت ساله را به معنای واقعی کلمه، جنگ جهانی خواندند و گفتند: نیروهای مسلح در آن امتحان دشوار، از وجب به دفاع و توطئه دسته جمعی مستکبران شرق و غرب را در دفاع از صدام متجاوز، باطل کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای فتنه داعش را آخرین میدان امتحان نیروهای مسلح تا امروز دانستند و افزودند: آمریکا در نقشه های شرورانه، داعش را ایجاد کرد تا ثبات منطقه را به هم بزند؛ هدف نهایی این توطئه هم ایران اسلامی بود اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با همراهی نیروهای مسلح چند کشور دیگر، آن فتنه را هم ناکام گذاردند.

فرمانده کل قوا همچنین دانشجویان دانشگاه های افسری را کانون های ارزشمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع و کارآمد دانستند و تقویت مستمر دانش و پژوهش، ارتقاء روحیه تدین و اخلاق، سامان دادن به محیط آموزش و اهتمام به سطح سواد رودی های این دانشگاه ها را مهم خواندند.



با حکم «وزیر کشور»:

فرماندار کرج منصوب شد

به پیشنهاد مجتبی عبدللهی استاندار البرز و با حکم احمد وحیدی وزیر کشور، یحیی رضانی به مدت چهار سال به عنوان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج منصوب شد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کرج، متن حکم وزیر کشور بدین شرح است:

جناب آقای یحیی رضانی به پیشنهاد استاندار محترم البرز و نظر به مراتب شایستگی، تجارب علمی و عملی جنابعالی به موجب این حکم شما را به مدت چهار سال به سمت معاون استاندار و فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان کرج منصوب می‌نمایم.

امید است با اتکال به خداوند متعال، رعایت تقوای الهی و موازین شرعی، در چارچوب قوانین، مقررات و تدابیر ابلاغی، ضمن تعاملات لازم با مسئولین سایر سازمان‌ها و نهادهای، با اندیشه و مدیریت انقلابی جهادی، در اجرای سیاست‌های دولت مردمی و برنامه‌های وزارت کشور در خدمت به مردم، پیشرفت و تعالی مادی و معنوی حوزه محل خدمت و انجام وظایف محوله، با سلوچه قرار دادن محورهای زیر، در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی فرجه) و تحت زعامت مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) موفق و سرفراز باشید. در ادامه این حکم، شرح اقدامات فرماندار شهرستان کرج بدین شرح اعلام شده است:

۱- برنامه ریزی جهت رشد، گسترش و نهادینه کردن فرهنگ اصیل اسلامی - ایرانی، پاسداشت ارزش‌ها و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران

۲- برقراری و گسترش نظم، تأمین امنیت شهروندان در حوزه محل مأموریت، جلسات شورای تأمین و نظارت بر حسن اجرای مصوبات آن

۳- پیش بینی و تشکیل شوراهای مورد نیاز جهت همکاری، همراهی و همگرایی مسئولین و صاحب نظران محلی به منظور بهبود فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، علمی و آموزشی

۴- برنامه ریزی، هدایت و نظارت بر اقدامات مربوط به کاهش آسیب‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی

۵- پیش‌بینی تمهیدات و اقدامات لازم جهت ایجاد هماهنگی و توسعه همکاری میان دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌های محلی، نهادهای انقلاب اسلامی و شوراهای محلی

۶- شناسایی استعدادها، فرصت‌ها، مزیت‌ها و نیازهای شهرستان جهت تدوین و تصویب سند پیشرفت شهرستان، اتخاذ تصمیمات و بسیج امکانات برای اجرای سیاست‌های راهبردی توسعه ملی، پیشرفت اقتصادی و محرومیت‌زدایی

۷- به کارگیری و استفاده از نیروهای با تجربه، جوان و دارای روحیه انقلابی، ارزشی و تحصیل کرده در مسئولیت‌های اجرایی

۸- برقراری ارتباط و تعامل گسترده با اقشار مختلف، ایجاد فرایندهای لازم جهت دریافت و رسیدگی به گزارش‌ها، پیشنهادات و شکایات مردمی

آگهی تاسیس و تغییرات شرکت

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری بهستون پزشکی هوشمند البرز به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۹۱۱۸۴ و به شماره ثبت ۴۰۹۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد تعداد اعضاء هیئت مدیره به ۵ نفر تعیین گردید و ماده مربوط در اساسنامه بشرح مذکور اصلاح گردید. (۱۵۸۲۸۹۲)

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی البرز در میان ۱۰ محقق برتر جهان

دکتر مصطفی قربانی، عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی البرز و رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های غیرواگیر در بین ۱۰ محقق برتر دنیا قرار گرفت. «دنیای هوادار» کسب این افتخار ارزشمند را به جامعه بزرگ پزشکی استان تبریک می‌گوید.



«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

نقش تخصص‌گرایی در بهبود فرآیند مدیریت



محمود عزیز

تخصص در مدیریت یکی از مولفه‌های مهم تعیین‌کننده موفقیت هر شرکت و سازمانی است. در عصر فعلی که دنیای تخصصی بیش از پیش اهمیت یافته است، مدیران باید بتوانند از تخصص خود به درستی استفاده کنند تا بهترین نحو خدمات را به مردم ارائه دهند. نقش تخصص در مدیریت را می‌توان چندین بخش مهم دانست:

۱. افزایش هدایت و راهبری: مدیران تخصصی با دانش کامل در مورد عملکردهای خاص سازمان عملکرد بهتری در هدایت و راهبری دارند. تخصص بحث‌ها و تصمیمات را بیشتر و بهتر درک می‌کند، مسائل پیچیده را می‌تواند به شکل ساده‌تر قابل فهم کند و راه‌حل‌های نوآورانه را ارائه دهد.
۲. نیاز به تعامل بین بخشی: در سازمان‌های بزرگ، نیاز به تعامل بین بخشی است. افراد با تخصص مدیریت بهتر می‌توانند این تعامل را هدایت کنند، بین تیم‌ها تعاملات راحت‌تر کنند و همکاری را تسهیل کنند.
۳. تصمیم‌گیری مبتنی بر شواهد: تخصص مدیریت امکان می‌دهد تا شواهد و داده‌های قابل اعتماد و موقف برای تصمیم‌گیری استفاده شود. این برخلاف

قضایی

هشدار «رئیس کل دادگستری البرز» به برخی اعضای شوراهای شهر و مدیران شهری؛

شهرداری‌ها وظیفه دارند ضمن اعمال نظارت از وقوع تخلفات ساختمانی جلوگیری کنند

تکالیف و اختیارات قانونی خود ندارند و دخالت یا اقدام مغایر با حدود و مقررات قانونی در امور مختلف و غیرمرتبط با وظایف خود دارند. وی با اشاره به برخی تخلفات و سوءجریان‌ها در مجموعه شهری تاکید کرد: بعضی از این اقدامات از قبیل توصیه، فشار و تهدید برای انتصاب افراد مختلف از جمله بستگان سببی و نسبی، اعمال نفوذ و تئانی در قراردادهای پیمانکاری شهرداری، ارتباط سوءمالی با برخی پیمانکاران و نیز سازندگان مجتمع‌های مسکونی و تجاری و مالکان دارای پرونده تخلفات ساختمانی در کمیسیون‌های ماده صد شهرداری است که در بخشی از موارد پرونده قضایی تشکیل و در حال رسیدگی است و در مواردی هم جهت بررسی به اداره کل بازرسی استان ارسال و یا دستورات قضایی لازم به مراجع اطلاعاتی و انتظامی استان صادر شد. وی در پایان با اشاره به تنظیم کیفرخواست یا صدور احکام چندین پرونده کیفری در خصوص اتهامات برخی اعضای شورای شهر و شهرداران فعلی و سابق استان البرز تصریح کرد: بخش‌های نظارتی دستگاه‌ها از جمله شهرداری‌ها وظیفه دارند ضمن اعمال نظارت‌های لازم از وقوع این تخلفات جلوگیری و این قبیل موارد را گزارش کنند.

رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به برخی تخلفات و سوءجریان‌ها در مجموعه شهری، گفت: در بخشی از موارد پرونده قضایی تشکیل و در حال رسیدگی است و در مواردی هم جهت بررسی به اداره کل بازرسی استان ارسال شده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، در نشست شورای معاونین دادگستری کل استان البرز که با حضور رئیس کل و معاونان وی و رئیس کل محاکم عمومی و انقلاب و دادستان کرج برگزار شد حسین فاضلی هریکندی ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی به کلیه پرسنل فراجا، یاد و خاطره شهدا را گرامی داشت.

رئیس کل دادگستری استان البرز در ادامه با اشاره به تعامل سازنده و همراهی نیروی انتظامی با دستگاه قضایی در مأموریت‌های مشترک تصریح کرد: نیروی انتظامی وظایف و مسئولیت‌های متعددی برعهده دارد و به عنوان ضابط عام دادگستری نیز بیشترین ارتباط را با قوه قضائیه دارد و در این راستا فراجایی استان البرز تعامل و همکاری بسیار خوبی در حوزه‌های مرتبط به ویژه در رسیدگی به پرونده‌های خاص دارد.

وی شناسایی و بازداشت عوامل تولید و توزیع مشروبات الکلی تقلبی در کرج را یکی از مصادیق همکاری انجام شده برشمرد و افزود: با پیگیری‌های انجام شده در دادگستری کل استان و تشکیل کمیته ویژه که پس از دستور رئیس قوه قضائیه برای برخورد قانونی با عوامل تولید و توزیع این مشروبات انجام شد، بلافاصله عوامل اصلی تولید و عرضه با دستورات قضایی و تلاش شبانه‌روزی پلیس آگاهی استان شناسایی و بازداشت شدند و پس از صدور کیفرخواست، احکام مرتبط با ۱۱ متهم در دادگاه انقلاب استان در حدود سه ماه پس از دستور رئیس قوه قضائیه صادر شد که بر این اساس چهار متهم ردیف اول تا چهارم به اعدام و مابقی به حبس محکوم شدند.

بخش دیگری از اظهارات رئیس کل دادگستری استان البرز به موضوع شوراهای شهر و مدیریت شهری در شهرهای استان اختصاص داشت که عالی‌ترین مقام قضایی استان ضمن تشکر از خدمات اکثریت اعضای شوراهای شهر و شهرداران استان، به برخی اعضای شورای شهر و مدیران شهری در خصوص اقدامات خلاف قانون هشدار داد و گفت: متأسفانه تعدادی از آنها توجهی به مقررات،



«شبیفته خورشید» زندگی‌نامه‌ی مستند و پرماجراي نقاش شه‌ه «ونسان وان گوک» دلبسته‌ی کارگران، کشاورزان، دل‌داده‌ی گل آفتابگردان، شیدای طبیعت و انسان است. این کتاب نخستین بار در جهان برپایه‌ی نامه‌های صمیمانه‌ی نویافته‌ی «وان گوک» به یگانه برادرش «تئو» با زبانی روان و رسا چون داستانی زیبا تصویری از زندگی و زمانه‌ی وی را رقم می‌زند.

درباره لورفتن فیلم‌های سینمایی؛

بازی دوسر باخت برای سازمان سینمایی!

شاید برایتان جالب باشد که بدانید از سال ۱۳۸۵ تاکنون حدود ۳۹ فیلم به محاق قاچاق رفته‌اند و شاید برایتان جالب‌تر باشد که بدانید در ۷ ماه گذشته ۶ فیلم لو رفته است. این روزها، هر روز با فهرستی تازه از اسامی فیلم‌های توقیفی مواجه می‌شویم، فیلم‌هایی که نه مشکشان حل می‌شود، نه اکران می‌شوند، فقط پشت صف اکران می‌مانند، یا مثل «اورکا» و «تفریق» لو می‌روند. موضوع بسیار نگران کننده درباره سینمای امروز، نه فیلم‌های ممنوعه است، نه فیلم‌هایی که بی هیچ دلیل مجوز نمی‌گیرند و نه فیلم‌هایی که در صف اکرانند. موضوعی که نگرانی بابت وضعیت سینما را بیش از پیش کرده است، لو رفتن ادامه دار فیلم‌هاست.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از خبرآنلاین؛ بخشی از جنبه‌های لو رفتن یک فیلم، مادی و اقتصادی است و بخش دیگر معنوی و خسارت‌های اعتباری است. یک سرمایه‌گذار وقتی برای ساخت یک اثر هزینه می‌کند، طبیعتاً به دنبال بازگشت آن است ولی اگر قرار باشد با توقیف یا لو رفتن فیلمش، سرمایه اولیه‌اش را هم به دست نیاورد، دیگر بودجه و تمایلی برای سرمایه‌گذاری مجدد نخواهد داشت. بخش دیگر این است که یک گروهی دور هم جمع می‌شوند و کاری را می‌سازند و می‌خواهند که حاصل زحماتشان را ببینند و وقتی که این اتفاق نمی‌افتد، تمام آن هنرمندان و اعضای تیم سازنده سرخورده می‌شوند. این ماجرای لو رفتن یا توقیف فیلم‌ها خسارت مادی و معنوی توأم با یکدیگر دارد. تا زمانی که ما مخاطب را از رفتن به سینما محروم کنیم، این یعنی صدمه به لایه‌های فرهنگی، کاهش مخاطب را هم به همراه دارد. اما ماجرای که آسیب جدی‌ای به همراه دارد این است که دو فیلم اول به صورت جدی لو رفتند و بعد از آنکه همه آن را تماشا کردند قرار بر اکران آن‌ها شد، یکی روی پرده سینما و دیگری در شبکه نمایش خانگی!

این ماجرا هم پیش از این سابقه داشته است چنین اتفاقی که حجم زیادی از فیلم‌ها لو رفت سال ۱۳۸۶ رخ داد که نتیجه‌اش یک اجتماعی از سینماگران در موزه سینما بود که آنجا به یک راه‌حل‌هایی هم رسیدند

جشنواره

تا با معاونت سینمایی وقت یک تعاملی داشته باشند. اما الان عامل اصلی این ماجرا مشخص نیست. یک مسئله‌ای که وجود دارد این است که ما درباره قاچاق صحبت می‌کنیم ولی آن چیزی که می‌بینیم این است که کیفیت فیلم‌های لو رفته بسیار بالا است و

سیستمی تکان بخورد و داستان کی بود کی بود من نبودم تکرار می‌شود. اما این یک نقشه کهنه و منسوخ شده است که بارها در عالم سیاست و فرهنگ تکرار شده و همه اسرار آن برملا شده است.» او ادامه می‌دهد: «این سیاست دو پهلو و به ظاهر پنهان، به شدت، به استراتژی و سیاست گذاری سینمای ایران آسیب می‌زند، قوانین و شوراها بی‌خاصیت می‌شوند و همه حرف‌های استراتژیک مورد تمسخر قرار می‌گیرد و راه برای تولید آثار متفاوت و یا به اصطلاح زیرزمینی، ساده و آسان می‌شود. دیگر دوران این سیاه بازی و دوگانگی پنهان و آشکار سیاست بازی سینمایی، گذشته است. شفاف سازی در ارائه استراتژی‌های درست سینمایی و بیرون آوردن سینماگران از بلاتکلیفی و سرگردانی، راه نجات سینمای ورشکسته فکری و اندیشه ای امروز ایران است.»

او درباره تفاوت ظاهر و باطن فیلم‌های لو رفته در سینما می‌گوید: «فیلم‌ها به ظاهر لو رفته، اما به نظرم به عمد در سیستم اینترنت قرار داده شده، فیلم‌های اجتماعی به قدری تلخ و انتقادی هستند که همیشه از همه طیف در سینمای ایران بودند و این ذات سینمای اجتماعی است. یا فیلمی مثل «تفریق» اصلاً تلخ و گزنده نبود بلکه سرگرمی و آموزشی بود اما بی‌جهت و بعد از موج سازی توقیف و ممنوعیت، در شبکه خانگی قرار گرفت، این حرکت‌ها نشان از ضعف استراتژی فکری مسئولین سینمایی دارد که نمی‌توانند با اقتدار، مخالفین خام خود را اقناع کنند و از سوی دیگر نمی‌خواهند سینماگرها در مقابلشان قرار بگیرند تا دورانشان تمام شود! نمی‌دانم چرا آقای خزایی در سخنرانی‌ها و بیانیه‌ها، زیبا و امید آفرین سخن می‌گویند اما در عمل رفتار تندروهای ناپخته و نادان را دارند. در این میان سه گروه زبان کردند تماشاگری که علاقه به سالن‌های سینما دارد اما سالن سینما را از این فیلم‌های اجتماعی گزنده اما آموزنده خالی می‌بیند، اهالی سینما که هویت سینمایشان مخدوش شده و نظام جمهوری اسلامی که با این حرکت مسئولینش نشان از تهی و پوچ بودن اندیشه و تفکر درست در مقابل تکنولوژی مدرن سینما را دارد.»



از وضعیت خوبی برخوردارند. شاید نتوان اسم این لو رفتن‌ها را قاچاق گذاشت، شاید یک اراده‌ای برای توزیع این محصولات از جایی به جز شبکه رسمی وجود دارد. به بهانه لو رفتن فیلم‌ها به گفت‌وگو با محمود گبرلو، منتقد سینما پرداختیم که در ادامه می‌خوانید.

او درباره بازی دو سر برد و دو سر باختی که سازمان سینمایی شروع کرده می‌گوید: «ظاهراً بازی قرار بوده بُرد بُرد برای تهیه کننده و سازمان سینمایی باشد تا هر کدام نیازی به پاسخگویی معترضین و مخالفین نداشته باشند اما افزایش روزافزون آن، نشان از یک برنامه پشت پرده برای فرار به جلو سازمان سینمایی و تهیه کننده دارد. تهیه کننده با اپوزیسیون سازی به سرمایه‌اش می‌رسد و سازمان سینمایی هم دهان مخالفین خود را می‌بندد بدون آنکه آب در دل

رقابت «فرشته» ایران در جشنواره هند

رسمی فیلم با طراحی بهزاد خورشیدی رونمایی کردند. فیلم سینمایی «فرشته» با سرمایه بخش خصوصی و به صورت مستقل، سال گذشته با حضور سوپرستار بنگلادش، جایا احسن و دیگر بازیگران این کشور از جمله شمون فاروق، ریکیتا ناندینی، شهیدالزمان سلیم، شاهد علی، شاهین میردها و جان پل سرمدیراس و بازیگر کودک شانی، در شهرهای داکا و قاضی پور، مقابل دوربین بایرام فضلی رفت و زمان ساخت، مورد توجه مطبوعات بنگلادش قرار گرفت. این فیلم از بهار امسال آماده اکران شده است. بنگلادش با جمعیتی بیش از یکصد و ۸۰ میلیون نفر به وسعت استان کردستان است که جزو پرجمعیت‌ترین کشورهای جهان محسوب می‌شود و سینما در این کشور متأثر از سینمای هند و از بزرگترین دغدغه‌های مردم آن است. دیگر عوامل این

فیلم عبارتند از: نویسندگان: مرتضی آتش زمزم، ممیت الرشید، صابرادار؛ فرامرز مختاری، صداگذار: حسین قورچیان، تدوین: کاووس آقایی، موسیقی: فوادحجازی، منشی صحنه: عطیه پیرعلی، مدیر تولید بنگلادش: محمد فاسول عفران، مدیر تولید ایران: ابوالفضل آتش زمزم، گروه کارگردانی: ضیالاحق منیر، حسین سیمونتو، ناهید السلام نیلای، طراح لباس: آتیک چاودری، طراح گریم: محبوب الرحمن مانیک، گروه فیلمبرداری: محمد کوثر، سهیل رعنا، حبیب الرحمان، عجوم خان، گروه تولید: شکیل حسین، محمد شفیق، اسکندر، محمد نور، مسعود جلال کبیر، دستیار صحنه: محمد آوم، مشاور پروژه: سیدموسی حسینی، مجری طرح: محسن آتش زمزم، مشاور رسانه‌ای: هادی اعتمادی مجد، محصول مشترک شرکت ایماژ سینما و ماکسیموم بنگلادش.

گیشه

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

پیشنهاد اکران مشترک و برگزاری هفته فیلم در اندونزی

دبیر سی و پنجمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان در دیدار با سفیر اندونزی در ایران پیشنهاد اکران فیلم‌های ایرانی و برگزاری هفته فیلم ایران در اندونزی را مطرح کرد.

به گزارش «دنیای هوادار» از ستاد اطلاع‌رسانی و ارتباطات رسانه‌ای سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان، مجید زین‌العابدین در نشست مشترک با سفیر اندونزی گفت: سینما عرصه تعاملات فرهنگی و دیپلماسی عمومی است و فیلمسازان می‌توانند با زبان تصویر، با همه مردم دنیا صحبت کنند.

سفیر اندونزی نیز که برای تماشای فیلم «سرسخت» محصول کشورش در بخش بین‌الملل، به اصفهان سفر کرده است، گفت: من از دیدن این فیلم احساساتی شدم. پس از تماشای فیلم «سرسخت» به مفهوم انسانیت می‌رسیم. این فیلم نشان می‌دهد که الگوهای فرهنگی، تمدنی و ادبی مردم اندونزی برای برخورد با جامعه معلولان چگونه است.

رونی پراستیویولیا نتورو افزود: امیدوارم بخش این فیلم باعث ارتقا پیدا کردن روابط فرهنگی در میان دو کشور شود. بسیار خوشحالم که کارگردان و تهیه‌کنندگان این فیلم، اثر خود را به جشنواره ارسال کردند و امیدوارم همکاری‌های میان دو کشور ادامه دار باشد. در ادامه دبیر جشنواره سی و پنجم از سفیر کشور اندونزی دعوت کرد تا تعدادی از فیلم‌های ایرانی حاضر در جشنواره را تماشا کنند.

در پایان این نشست که آنگی فریسکا کارگردان اندونزیایی نیز به همراه سفیر کشورش حضور داشت، فیلمشناخت جشنواره سی و پنجم به سفیر اندونزی اهدا شد.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۰۱۰۱۱۰۰۳۳۱۰۱۰۰۱۹۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل یگانه علی بشناسنامه شماره ۱۰۱۶۰ صادره از تهران فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۷۶۷/۳۲ متر مربع مغروز از پلاک شماره ۶۶۵ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای فریبرز خزانی و با مالکیت مالک اولیه آقای علی اصغر خاکباز تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۵۶۷۲۵۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج



با رای کمیته انضباطی از تیم پرسپولیس به دلیل تخطی از دستورالعمل ناظر بر قراردادهای مصوبه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، یک امتیاز کسر شد تا تغییراتی در جدول لیگ برتر اعمال شود. به این ترتیب با توجه به اینکه تیم استقلال در امتیاز و گل‌های دوبردل شده با پرسپولیس مساوی است، به دلیل رعایت حروف الفبا به صدر جدول رفت و بالاتر از رقیب سنتی خودش ایستاد.

فروبین

«دنیای هوادار» از فرجام بازی‌های آسیایی هانگزو می‌گوید؛

یک پله تنزل، ۷ طلا کمتر!



محمدرضا کاظمی

پیش بینی تنزل جایگاه ورزش ایران در نظر کارشناسان مستقل و منتقدین عملکرد مسئولین ورزش چندان مشکل نبود اما از آنجایی که گوش شنوایی وجود نداشت و مسئولین وقت ورزش غریب آفرین‌ها را بر نقدها برتری می‌دادند در نتیجه صدای خیرخواهان را بزمنی نافتند.

در راستای مشکلات و کم و کاستی‌های ورزش بارها گفتیم و نوشتیم که چشم انداز عملکرد ورزش در بازی‌های آسیایی هانگزو امیدوار کننده نیست، با این وجود و مطابق معمول، برخی از مسئولین ورزش با تکیه بر کارشناسان همسو چنان فریفته شده بودند که سخن از کسب حداقل ۱۵ تا ۱۷ مدال طلا و جایگاه چهارم و پنجم جدول رده بندی به میان می‌آوردند. آنها امید داشتند چینی‌های میزبان با کسب اغلب مدال‌های رنگارنگ به نوعی رقبای سنتی ما در بازی‌های آسیایی را کنار زده و فضا را برای ارتقا ورزش ایران فراهم سازند غافل از اینکه اگر پنجه چینی‌ها برای در آوردن مدال از دست حریفان گشوده بود اما آنان در مصاف با ما نیز چندان سخاوت و مهربانی نشان ندادند. بدیهی است با توجه به مشکلات موجود در ساختار ورزش، از جمله ضعف مدیریت، نبود سازماندهی و برنامه ریزی اصولی، سپردن سکان هدایت به دست چهره‌های ناشناخته و غیر مقبول، بی‌توجهی نسبت به شایسته‌سالاری، کمبود بودجه و کاستی‌های فراوان دیگر، انتظار دستیابی به نتیجه بهتر بیهوده بود. مگر اینکه شانس و اقبال موجبات ارتقا را فراهم می‌کرد تا مسئولین ورزش چند صباح دیگر چون کبک سر در برف کنند.

کاروان ورزش ایران در جاکارتا با کسب ۶۱ مدال که ۲۰ مدال آن طلا بود در جایگاه ششم ایستاد اکنون اما پس از گذشت ۵ سال (یک سال به خاطر کرونا عقب افتاد) ۵۴ مدال کسب کردیم، یعنی ۷ مدال ارزشمند طلا را از کف دادیم و یک پله

تنزل داشتیم. شانس آوردیم یک طلا از تایلندی‌ها بیشتر گرفتیم چرا که در صورت اندکی تعطل نه زیر دست تایلندی‌ها قرار می‌گرفتیم بلکه از سوی بحرین هم تهدید می‌شدیم. بی‌گمان هیچکدام از مسئولین فعلی کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش زیر بار نتیجه نازل کنونی نخواهند رفت. شاید آنان برای ادعای خود دلایل محکمی داشته باشند که مهمترین آن زمان کوتاه مسئولیت است. این ادعا مقرون به حقیقت خواهد بود زیرا در فضایی که فرد محوری جای برنامه محوری و نگاه ملی را بگیرد، یقیناً با تغییر افراد فعالیت‌ها نیز دچار اختلال خواهد شد. همین استدلال کفایت می‌کند تا دست اندرکاران کنونی کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش بتوانند به سهولت هر چه تمام، ناکامی این دوره از بازی‌های آسیایی را توجیه کنند.

جای خوشحالیست بانوان ورزشکار ما حضور پیروزمندانه و موفقیت آمیزی در هانگزو داشتند. آنها نه تنها اولین و آخرین مدال کاروان ورزش کشورمان را به دست آوردند بلکه با کسب ۱۷ نشان ارزشمند در رشته‌هایی چون دوچرخه سواری، کاراته، تکواندو، اسکیت، قایقرانی، ووشو، کوراش توانستند علی‌رغم تعداد کمتر در مقایسه با مردان، قریب به یک سوم مدال‌های کاروان اعزامی را از آن خود کنند. دختران ایران در جاکارتا ۲۰۱۸ با وجود تعداد نفرات بیشتر همین تعداد مدال را کسب کرده بودند هر چند آن دوره یک طلا در کارنامه خود ثبت کردند اما در هانگزو با وجود تعداد نفرات کمتر علی‌العملکرد قابل قبولی داشتند. در این میان فدراسیون ووشو بهترین عملکرد را داشت و توانست در قالب دو تیم ووشو و کوراش نمایش دلپذیری ارائه کند. قایقرانان، شطرنج، بینگ پونگ، کبدم، سنگ نوردی، والیبال (در غیاب نفرات اصلی تیم ژاپن) هم کارنامه خوبی داشتند. کشتی تفاوت چندانی نسبت به دوره قبل نداشت و جودو، وزنه برداری، شمشیر بازی، تیراندازی، تکواندو و حتی وزنه برداری در حد انتظار ظاهر نشدند که جای بررسی دارد.

مسئولان ورزش چه خواهند کرد؟

همانطور که اشاره شد کلیت ورزش ما در هانگزو

دردی از ورزش دوا نخواهد کرد. انتظار می‌رود وزیر ورزش بلافاصله پس از بازگشت کاروان ورزش و در گام نخست اقدام به ترمیم گسست‌های موجود در وزارتخانه تحت مسئولیت خود کند. در همین راستا مواردی چون تغییر یا تقویت نیروها، سازماندهی امور، تدوین برنامه‌های اصولی، نظارت بر عملکرد فدراسیون‌ها، تعیین تکلیف فدراسیون‌های بلاتکلیف و تسهیل حضور نیروهای کارآمد و امتحان پس داده در راس رشته‌های ورزشی می‌تواند در دستور کار قرار گیرد. همین نسخه با اندک تغییراتی می‌تواند مورد توجه و دقت نظر دست اندرکاران کمیته ملی المپیک قرار گیرد. مرکزی که لشکری از عوامل ریز و درشت را به عنوان همراه راهی چین کرد بی‌آنکه مشخص شود این افراد چه نقش و جایگاهی در تیم‌های ورزشی ایفا کردند و اصلاً حضور آنان چه منفعتی برای ورزش داشته است.

در ارتباط با نتایج عملکرد کاروان ورزش کشورمان در هانگزو و جایگاه متزلزل ایران در جدول رده بندی که تنها با یک طلای بیشتر و البته مجموع تعداد مدال‌های کمتر به سختی توانستیم تایلند را پشت سر بگذاریم حرف و سخن بسیار است که تلاش خواهیم کرد در فرصتی دیگر به ابعاد دیگر این ناکامی اشاره کنیم.

نسبت به چهار سال گذشته تنزل پیدا کرد. این تنزل در هر دو بخش کمی و کیفی کاملاً مشهود و بیانگر این واقعیت است که سیاست‌های مسئولین علی‌رغم ادعای فراوان چندان کارساز و موثر نبوده است. در راستای بیان ناکارآمدی سیاست‌های کلان مسئولین ورزش می‌توان به مواردی چون عدم نظارت بر عملکرد فدراسیون‌ها، بلاتکلیفی مدیریت تعداد قابل توجهی از آنها، خودمختاری و خودمحوری و گماردن افراد ضعیف در راس برخی از این مجموعه‌ها به واسطه تسهیل مهندسی انتخابات و مواردی متعدد دیگر، شرایطی فراهم ساخته تا مسئولین فدراسیون‌ها به جای تلاش و رقابت جهت پیشبرد اهداف و برنامه‌ها در اندیشه جناح بندی و گرایش به سمت و سوی کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش یا افراد با نفوذ در بخش‌های دیگر ورزش برآیند. تردید نکنید چنانچه وزیر جدید ورزش این فضا و این شرایط را تغییر ندهد و یا دست اندرکاران کمیته المپیک نگاه جدیدی به دور و بر خود نداشته باشند انتظار عملکرد موفقیت آمیز در المپیک پاریس یا دوره بعدی بازی‌های آسیایی خوش بینانه خواهد بود.

اینکه مطابق سنوات گذشته ستادی از عوامل ناکامی جهت بررسی دلایل تنزل در هانگزو تشکیل و در پایان بدون اخذ نتیجه به کار خود پایان دهد

والیبال ایران برای المپیک شدن چند رقیب دارد؟

حساسی را در مصاف با تیم‌هایی مانند اوکراین، چک و کوبا از دست داد، تنها در صورتی می‌تواند المپیک شود که بین ۹ تیم برتر جهان حضور داشته باشد و باید در رنکینگ تا رتبه ۹ بالا بیاید در غیر این صورت یکی از غایبان بزرگ کاروان ایران در بازی‌های پاریس خواهد بود. ایران تا پیش از لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ رتبه دهم جهان را داشت؛ مسیر مستقیمی که به المپیک می‌رسد با سرمربیگری بهروز عطایی و اصرار عجیب فدراسیون برای استفاده از مربی داخلی هم چنان در فرصت زمان باقی مانده آن را طی می‌کنند. تیم‌هایی که برای چهار سهمیه باقی‌مانده المپیک رقابت دارند به شرح زیر هستند: (اعداد نشان‌دهنده جایگاه فعلی تیم‌ها در رنکینگ جهانی و امتیازات تیم‌ها است) ۳ - ایتالیا (۳۴۲.۴۳) - ۶ - آرژانتین (۳۱۴.۳۵) - ۷ - اسلوانی (۳۰۷.۱۲) - ۹ - صربستان (۲۵۳.۲۲) - ۱۱ - کوبا (۲۳۶.۹۶) - ۱۳ - هلند (۲۱۴.۵۸) - ۱۴ - ترکیه (۲۱۰.۷۳) - ۱۵ - ایران (۲۰۷.۸۲) - ۱۶ - اوکراین (۱۹۷.۶۰) - ۱۷ - بلژیک (۱۸۲.۲۰) سه تیم برتر قاره آفریقا در رنکینگ جهانی که یک سهمیه به آن‌ها اختصاص داده می‌شود، به شرح زیر هستند: ۱۸ - مصر - ۲۵ - تونس - ۲۹ - کامرون.

دنیا ایستاد تا صعود به المپیک بیش از پیش سخت شود. در حال حاضر هفت تیم در رنکینگ جهانی جایگاه بالاتری از ایران دارند که بین آن‌ها تیم آفریقایی نیست، پس با توجه به قانون حضور همه قاره‌ها در المپیک یک سهمیه قاره آفریقا را باید کنار گذاشت. به این ترتیب هفت تیم بالاتر از ایران شانس بیشتری برای رقابت و کسب چهار سهمیه باقی مانده دارند. در بین تیم‌های بدون سهمیه، ایتالیا (رتبه سوم جهان و ۳۴۲.۴۳ امتیاز)، آرژانتین (رتبه ششم و ۳۱۴.۳۵ امتیاز) و اسلوانی (رتبه هفتم و ۳۰۷.۱۲)، سه تیمی هستند که با توجه به اختلاف امتیاز ایجاد شده کار راحتی برای صعود دارند و گرفتار آن‌ها به ویژه ایتالیا تقریباً عملی نیست؛ بنابراین تنها یک سهمیه در دسترس برای ایران (۲۰۷.۸۲ امتیاز) باقی می‌ماند و آن هم رتبه نهمی و رسیدن به صربستان (۲۵۳.۲۲ امتیاز) است. از طرفی کوبا (۲۳۶.۹۶ امتیاز)، هلند (۲۱۴.۵۸ امتیاز) و ترکیه (۲۱۰.۷۳ امتیاز) نیز در رنکینگ بالاتر از ایران هستند ضمن اینکه اوکراین و بلژیک هم که بعد از ایران به ترتیب رتبه‌های ۱۶ و ۱۷ را به خود اختصاص داده‌اند، خطری جدی محسوب می‌شوند؛ بنابراین ایران ۶ رقیب برای رتبه نهمی دارد و گرفتن سه تیم ایتالیا، آرژانتین و اسلوانی هم نشدنی به نظر می‌رسد؛ بنابراین تیم ملی ایران که امتیازات

با تمام شدن رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک، چهره تیم‌های صعودکننده به المپیک پاریس از طریق سهمیه مستقیم مشخص شد. بر این اساس شش تیم لهستان، آمریکا، برزیل، ژاپن، آلمان و کانادا موفق شدند جواز حضور در بازی‌های ۲۰۲۴ را دریافت کنند و فرانسه هم به دلیل میزبانی یک سهمیه را دارد. به این ترتیب وضعیت هفت سهمیه المپیک پاریس مشخص شده و تنها پنج سهمیه دیگر باقی مانده است که پس از دور مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ و برزورسانی رنکینگ جهانی، مشخص می‌شود؛ به این صورت که ۶ تیمی که از طریق مسابقات انتخابی المپیک سهمیه را کسب کرده‌اند و فرانسه هم به عنوان میزبان، کنار می‌روند. پنج سهمیه باقی مانده را از بین تیم‌های برتر باقی‌مانده در رنکینگ انتخاب می‌کنند. البته با توجه به این شرط که همه قاره‌ها باید در المپیک نماینده داشته باشند، در صورتی که قاره آفریقا بین تیم‌های برتر نباشد یک سهمیه از پنج سهمیه به بهترین تیم رنکینگ قاره آفریقا تعلق می‌گیرد و ۴ سهمیه باقیمانده به تیم‌های برتر رنکینگ جهانی می‌رسد. تیم ملی والیبال ایران که در رقابت‌های انتخابی المپیک حضور داشت با عملکردی ضعیف به شش باخت و تنها یک پیروزی رسید و با سقوط در رنکینگ جهانی در جایگاه ۱۵

توپ و تور

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال باشگاه پرسپولیس را به دلیل ایراد در قرارداد گنگوگی گولسیانی (پذیرفتن پرداخت مالیات) این باشگاه را به کسر یک امتیاز محکوم کرد. هم‌چنین در این رای جریمه‌ای مالی هم برای پرسپولیس در نظر گرفته شده است.

آیا عربستان با خرید رونالدو قصد خودنمایی دارد؟

آغاز تحول



بسیاری از مردم فکر می‌کنند عربستان با خرید رونالدو و دیگر ستاره‌های بزرگ فوتبال جهان در حال ریخت و پاش و خرج کردن بی‌حساب و کتاب است اما بررسی‌ها نشان می‌دهد سعودی‌ها نه تنها به دنبال ارائه تصویر مناسب از کشور خود به جهان هستند، بلکه به سود مالی هم می‌اندیشند.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از تجارت‌نیوز، حضور کریستیانو رونالدو دیگر ستاره‌های فوتبال جهان در لیگ عربستان با حمایت مالی صندوق سرمایه‌گذاری عمومی عربستان از چهار تیم اصلی و بزرگ این کشور باعث شده اخبار فوتبال سعودی‌ها در راس قرار بگیرد و پیش‌بینی می‌شود لیگ عربستان با خرید رونالدو و دیگر ستارگان، به زودی تبدیل به یکی از ارزشمندترین و در عین حال پردرآمدترین لیگ‌های فوتبال جهان شود. برخی رسانه‌ها و بسیاری از مردم در سراسر دنیا از ریخت و پاش عربستان و خرج کردن پول نفت برای خودنمایی می‌گویند با این حال سعودی‌ها در راستای طرح چشم‌انداز ۲۰۳۰ و کاملاً هدفمند در فوتبال هزینه کرده‌اند تا به اهداف خود برسند.

تا سال گذشته عربستان در ذهن مردم دنیا کشوری دیکتاتوری بود که مخالفانش را اعدام می‌کرد و جای جذابی برای گردشگری به شمار نمی‌رفت اما حالا وضعیت کاملاً متفاوت شده به طوری که همین چند روز پیش و در روز ملی عربستان، ستاره‌های بزرگ فوتبال مثل رونالدو، نیمار، بنزما و بقیه لباس ملی عربستان را پوشیدند و مراسم ملی سعودی‌ها را به جا آوردند. این فرصت بزرگی برای عربستان است که با استفاده از چنین تبلیغاتی در بحث گردشگری به سود مالی کلانی برسد و به همین دلیل است که قراردادهای فوق ستاره‌هایی مثل رونالدو، نیمار و بنزما شامل تعهداتی برای معرفی عربستان به عنوان یک مقصد مناسب گردشگری است. با این حال سعودی‌ها از خود فوتبال هم درآمد قابل توجهی کسب خواهند کرد.

خرید رونالدو و کسب درآمد از افزایش هوادار سراسر جهان

قرارداد مهاجم ۳۷ ساله با النصر بیش از ۲۰۰ میلیون یورو در سال (۲۱۵/۲۶ میلیون دلار) اعلام شده است. البته باشگاه النصر تنها ۱۰ درصد دستمزد رونالدو را پرداخت می‌کند و مابقی آن را سعودی‌ها از بودجه عمومی پرداخت می‌کنند و البته می‌دانند که تنها در حال هزینه کردن نیستند و درآمد زیادی نیز خواهند داشت. نیل جويس، کارشناس امور مالی فوتبال در این خصوص به رویتز گفت که این قرارداد توجه زیادی را به خود جلب کرده است که احتمالاً فرصت‌های پولی را به همراه دارد.

جويس که مدیرعامل و یکی از بنیانگذاران گروه CLV است، با اشاره به رشد چند برابری پایگاه هواداران النصر پس از حضور رونالدو، اعلام کرد النصر به باشگاه‌ها نشان می‌دهد که چگونه می‌توانند درآمد خود را از طریق تعامل با هواداران جهانی خود به حداکثر برسانند. (صفحه النصر در اینستاگرام قبل از پیوستن رونالدو حدود ۸۰۰ هزار عضو داشت و اکنون به حدود ۲۰ میلیون عضو رسیده است) به گفته جويس، انتقال رونالدو به عربستان سعودی فرصتی را برای بازیکنان بزرگ بیشتری ایجاد می‌کند تا لیگ عربستان را توسعه دهند، همانطور که پله پس از پیوستن به نیویورک کاسموس در سال ۱۹۷۵ روی فوتبال ایالات متحده تأثیر گذاشت.

سوزه

مهدی؛ گزینه نخست افعی‌ها

مدعی شد به دلایلی در نقل و انتقالات زمستانی بازیکن ایرانی هدف اول سیمونه اینزاگی خواهد بود. این نشریه ضمن اشاره به این که خط حمله اینتر با ۲۱ گل زده در ۸ بازی مشکلی نداشته، به این مسئله هم

در حالی که مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو قراردادش را با این باشگاه تمدید نکرده و از ماه ژانویه می‌تواند آزادانه با باشگاه‌های خواهان خودش در فصل جدید مذاکره کند، نشریه «گاتزتا دلو اسپورت» در گزارشی

درآمد از قهرمانی در رقابت‌های آسیایی

تیم های عربستانی عملکرد خوبی در مسابقات جام باشگاه‌ها و بعد از آن، لیگ قهرمانان آسیا داشته‌اند اما تنها دو تیم الهلال (۴ قهرمانی) و الاتحاد (۲ قهرمانی) موفق به کسب جام شده‌اند و الاهلی، الشباب و النصر با وجود سابقه حضور در فینال، دست‌شان به جام قهرمانی نرسیده است. یکی از اهداف مدیران النصر عربستان برای فصل جدید لیگ قهرمانان کسب عنوان قهرمانی است و امیدوارند با جذب رونالدو، مانه و دیگر ستاره‌های خارجی بتوانند طلسم قهرمان نشدن در این تورنمنت مهم را بشکنند. النصری‌ها چندی پیش در مسابقات جام باشگاه‌های عرب که جایزه ۱۰ میلیون دلاری داشت، با شکست الهلال در فینال به مقام قهرمانی رسیدند و آماده می‌شوند تا این موفقیت را در لیگ قهرمانان آسیا هم تکرار کنند، مسابقاتی که برای قهرمان آن پاداش ۱۲ میلیون دلاری تعیین شده است.

درآمد حاصل از دعوت به تورنمنت‌ها

بعد از حضور رونالدو در النصر، این تیم به تورنمنت‌های دوستانه مختلفی دعوت خواهد شد که برایش سود مالی به همراه خواهد داشت. یکی از این تورنمنت‌ها در ژاپن برگزار شد و النصر با پرواز اختصاصی راهی این کشور شد و با دو مطرح پاری‌سن ژرمن فرانسه و اینترمیلان ایتالیا بازی کرد. سعودی‌ها برای هر مسابقه سه میلیون یورو از اسپانسر مسابقات دریافت کردند تا در مجموع ۶ میلیون یورو از انجام این بازی‌ها سود کنند. هم‌چنین در دیدار منتخب بازیکنان الهلال و النصر مقابل پاریس سن ژرمن که در ریاض برگزار شد و دنیای فوتبال شاهد آخرین تقابل رونالدو و لیونل مسی بود، آمار ۲ میلیون متقاضی برای بلیت مسابقه به ثبت رسید. جالب اینکه عربستانی‌ها یک بلیت ویژه تحت عنوان [فاتر از تصور] را در یک مزایده (برای خیریه) به فروش گذاشتند که امکانات خاصی داشت از جمله فرصت دیدار با رونالدو، مسی، نیمار و امباپه، حضور در مراسم افتتاحیه و روی صندلی‌های مسابقه VIP در کنار ترکی آل شیخ، ورودی انحصاری به رختکن هر دو تیم در روز مسابقه و حضور در عکس تیمی برنده. در نهایت مشرف بن احمد الغامدی، تاجر املاک و مستغلات، با پیشنهاد ۲/۸ میلیون پوندی برنده این مزایده شد.

درآمد از میزبانی جام جهانی

عربستان بعد از مطرح شدن به واسطه حضور فوق ستاره‌هایی مثل رونالدو، برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ کاندید شده و گفته می‌شود تا الان بیش از ۵۰ رای اعضای فیفا را کسب کرده و از شانس بالایی برای میزبانی برخوردار است و می‌تواند از این طریق علاوه بر کسب درآمد، به رونق صنعت گردشگری خود کمک شایانی کند. قطر به عنوان اولین کشور عربی میزبان جام جهانی در سال ۲۰۲۲ توانست به خوبی از فرصت میزبانی و احیای صنعت گردشگران استفاده کند و به گفته «ناصر الخاطر» مدیر اجرایی کمیته اجرای جام جهانی ۲۰۲۲، این کشور به ۱۷ میلیارد دلار درآمد از این مسابقات رسید. وی تعداد کسانی که برای تماشای جام جهانی وارد قطر شدند را بالغ بر ۱/۲ میلیون نفر عنوان و تأکید کرد بعد از جام جهانی نیز تقاضا برای سفر به قطر افزایش یافت و حالا عربستانی‌ها هم قصد دارند از این امتیاز برای افزایش اعتبار بین المللی، احیای صنعت گردشگری و درآمد دلاری به خوبی استفاده کنند.

در دنیای فوتبال افزایش یابد. طبق اعلام رسانه‌های عربی دیدار النصر برابر تیم نه چندان مطرح استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۰ میلیون بیننده از سرتاسر جهان داشته است. سعودی‌ها برای فصل جاری قراردادهای متعددی برای پخش مسابقات خود در کشورهای اروپایی منعقد کرده‌اند. شبکه DAZN از کانال‌های تلویزیونی مشهور اروپایی، مارکا اسپانیا (برای پخش زنده از سایت)، پلتفرم CANAL+ فرانسه، اسپورت تی وی پرتغال، لا هفت ایتالیا، کاسموت یونان و تاکنون حق پخش این مسابقات را خریداری کرده‌اند. جالب اینکه برخی مسابقات لیگ عربستان به طور زنده از شبکه‌های تلویزیونی ایران نیز پخش می‌شود البته به طور رایگان!

درآمد از اسپانسرها

حضور رونالدو در ترکیب تیم سعودی النصر باعث شده تا اسپانسرهای زیادی برای عقد قرارداد با این باشگاه علاقه‌مند شوند. تیم سعودی تا پیش از جذب رونالدو لباس‌های برند Dunues که یکی از معتبرترین برندهای ورزشی در جهان عرب است را می‌پوشید اما خیلی زود قراردادی با شرکت معتبر نایکی امضا شد که ظاهراً شخص رونالدو هم در تغییر برند لباس النصر نقش داشته است. قرارداد سه ساله با شرکت گردشگری تازه تاسیس AROYA Cruises برای برگزاری کمپین‌های تبلیغاتی مشترک و ایجاد ارتباط بین علاقه به فوتبال و اکتشاف گنجینه‌های ساحلی عربستان، قرارداد با شرکت Noug اولین شرکت سعودی متخصص در تولید محصولات شیر شتر با کیفیت بالا برای کمک به پیشرفت چشم انداز ورزش در پادشاهی عربستان و کمک به جذب سرمایه گذاری در این بخش، قرارداد سه ساله با شرکت توسعه و مدیریت منطقه مالی ملک عبدالله (KAFD DMC) که اولین حضور خود در دنیای ورزش را به عنوان حامی پلاتینیوم باشگاه النصر اعلام کرد، از جمله قراردادهای جدیدی است که النصر بعد از جذب رونالدو منعقد کرده است.

اشاره کرد که با وجود درخشش در خط آتش، مارکو آرناتویچ و الکسیس سانچس به دلیل مصدومیت فرمی که از آن‌ها انتظار می‌رفته را نشان نداده‌اند. نکته مهم این است که بین تیم‌های بالای جدولی، اینتر تنها تیمی است که از مهاجمان ذخیره‌اش چیزی عایدش نشده است. تأثیر صفر این دو ستاره جدید که سابقه قبلی حضور در اینتر را هم داشته‌اند به



چگونه یک روزه گواهینامه موتور بگیریم؟

شرایط و مدارک لازم

داشتن موتورسیکلت با پلاک و به نام متقاضی یا والدین



حداقل سن ۱۸ سال



آزمایش گروه خونی

تاییدیه پزشکی سلامت جسم و روان

معاینه چشم



شناسنامه و کارت ملی



قبولی در آزمون آیین نامه و آزمون عملی



عکس ۳*۴



کارت معافیت یا پایان خدمت دوره سربازی



امضای تعهدنامه و منشور قانونی حاکم بر رانندگی با موتور



سند مالکیت یا اجاره نامه

احراز آدرس پستی



۳۲۵ هزار تومان

فیش واریز هزینه



محل مراجعه

شهرک آزمایش تهران



آموزشگاه های منتخب

